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CLASSIFICA GENERALE 

ASSOLUTA           

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 32 ORLANDINI ROBERTO MONTECCHIO E. EXPERT 26 

2 42 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 31 

3 2 MERLO GIAN MICHELE IVREA STORICO 36 

4 48 NORBIS MAURIZIO CHIARI 

FARO 

BASSO 37 

5 31 CAGNI GABRIELE MONTECCHIO E. EXPERT 38 

6 3 CERRUTI MASSIMILIANO IVREA STORICO 43 

7 47 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 46 

8 1 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 46 

9 39 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA 

FARO 

BASSO 48 

10 23 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 54 

11 26 SELVA EMANUELA MILANO VINTAGE 65 

12 43 BEGHINI ANDREA ROVERETO 

FARO 

BASSO 103 

13 24 DE CAROLIS ROBERTO LE FERRIERE VINTAGE 108 

14 45 DI MICELI GAETANO  

LEINI URIO 

REAMI TRNO 114 

15 35 PAUTASSO GIUSEPPE CARMAGNOLA VINTAGE 120 

16 44 MATUZZI MANUEL ROVERETO STORICO 131 

17 25 ACQUISTAPACE MAURIZIO MILANO VINTAGE 142 

18 33 SCATOLA ROBERTO MONTECCHIO E. STORICO 148 

19 40 PROVENZANO ROBERTO DOMODOSSOLA STORICO 203 

20 20 AJAZZI JEAN CLAUDE SAINT VINCENT STORICO 207 
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21 27 MOSCARDI GLISENTE PISOGNE 

FARO 

BASSO 210 

22 10 AXEL GOFFREDO 

RIVIERA DEI 

FIORI TRNO 220 

23 30 GIACALONE ANDREA RHO VINTAGE 227 

24 37 LANZA GIANLUCA BIELLA VINTAGE 248 

25 29 COLOMBO MAURO RHO VINTAGE 256 

26 36 CRISAFI CRISTIAN CARMAGNOLA 

FARO 

BASSO 264 

27 13 ZUCCA FABRIZIO SAN GIORGIO STORICO 266 

28 12 CICOGNANI ROBERTO SAN GIORGIO STORICO 275 

29 28 BENENATI MARCO RHO VINTAGE 278 

30 19 ZANETTI TIZIANO PINEROLO VINTAGE 278 

31 38 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 282 

32 41 BERTORELLO GIOVANNI CANELLI STORICO 323 

33 46 

BERTOLINO 

MASSIMILIANO 

LEINI URIO 

REAMI TRNO 324 

34 18 ANSELMI CLAUDIO PINEROLO STORICO 331 

35 8 MORETTI ROBERTO CHIARI 

FARO 

BASSO 367 

36 4 GRIBAUDO FABIO IVREA VINTAGE 518 

37 34 ROLANDO VALTER CARMAGNOLA STORICO 525 

38 17 PICCO MARCO BUSCA TRNO 529 

39 21 COLLU RICCARDO BIELLA VINTAGE 3139 

40 22 MARANGON MIRKO BIELLA VINTAGE 4374 

41 14 MONDINI ADRIANO BIELLA STORICO 5600 

42 16 FERRO ADRIANO BIELLA VINTAGE 6618 

43 5 EPISCOPO ANDREAS SALERNO VINTAGE 9529 

44 15 MONDINI LORENZO BIELLA STORICO 23495 
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CLASSIFICA GENERALE   FARO BASSO 

            

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 48 NORBIS MAURIZIO CHIARI 

FARO 

BASSO 37 

2 39 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA 

FARO 

BASSO 48 

3 43 BEGHINI ANDREA ROVERETO 

FARO 

BASSO 103 

4 27 MOSCARDI GLISENTE PISOGNE 

FARO 

BASSO 210 

5 36 CRISAFI CRISTIAN CARMAGNOLA 

FARO 

BASSO 264 

6 8 MORETTI ROBERTO CHIARI 

FARO 

BASSO 367 
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CLASSIFICA GENERALE   STORICO 

            

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 2 MERLO GIAN MICHELE IVREA STORICO 36 

2 3 CERRUTI MASSIMILIANO IVREA STORICO 43 

3 44 MATUZZI MANUEL ROVERETO STORICO 131 

4 33 SCATOLA ROBERTO MONTECCHIO E. STORICO 148 

5 40 PROVENZANO ROBERTO DOMODOSSOLA STORICO 203 

6 20 AJAZZI JEAN CLAUDE SAINT VINCENT STORICO 207 

7 13 ZUCCA FABRIZIO SAN GIORGIO STORICO 266 

8 12 CICOGNANI ROBERTO SAN GIORGIO STORICO 275 

9 41 BERTORELLO GIOVANNI CANELLI STORICO 323 

10 18 ANSELMI CLAUDIO PINEROLO STORICO 331 

11 34 ROLANDO VALTER CARMAGNOLA STORICO 525 

12 14 MONDINI ADRIANO BIELLA STORICO 5600 

13 15 MONDINI LORENZO BIELLA STORICO 23495 
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CLASSIFICA GENERALE   VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 1 MERLO MATTIA IVREA VINTAGE 46 

2 26 SELVA EMANUELA MILANO VINTAGE 65 

3 24 DE CAROLIS ROBERTO LE FERRIERE VINTAGE 108 

4 35 PAUTASSO GIUSEPPE CARMAGNOLA VINTAGE 120 

5 25 ACQUISTAPACE MAURIZIO MILANO VINTAGE 142 

6 30 GIACALONE ANDREA RHO VINTAGE 227 

7 37 LANZA GIANLUCA BIELLA VINTAGE 248 

8 29 COLOMBO MAURO RHO VINTAGE 256 

9 28 BENENATI MARCO RHO VINTAGE 278 

10 19 ZANETTI TIZIANO PINEROLO VINTAGE 278 

11 38 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 282 

12 4 GRIBAUDO FABIO IVREA VINTAGE 518 

13 21 COLLU RICCARDO BIELLA VINTAGE 3139 

14 22 MARANGON MIRKO BIELLA VINTAGE 4374 

15 16 FERRO ADRIANO BIELLA VINTAGE 6618 

16 5 EPISCOPO ANDREAS SALERNO VINTAGE 9529 
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CLASSIFICA GENERALE   EXPERT 

            

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 32 ORLANDINI ROBERTO MONTECCHIO E. EXPERT 26 

2 42 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 31 

3 31 CAGNI GABRIELE MONTECCHIO E. EXPERT 38 

4 47 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 46 

5 23 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 54 

 

 

 



10° PROVA CAMPIONATO RIEVOCAZIONI
STORICHE 2023
Biella, 17 settembre 2023
CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Categoria Penalità
Totale 

Penalità
Punti 

Campion
Merlo Gian Michele Promo 36
Cerutti Massimiliano Promo 43
Merlo Mattia Promo 46
Orlandini Roberto Expert 26
Cagni Gabriele Expert 38
Roberto Scatola Promo 148
Pilati Leonardo Expert 31
Beghini Andrea Promo 103
Matuzzi Manuel Promo 131
Norbis Maurizio Promo 37
Mafezzoni Gabriele Expert 46
Moretti Roberto Promo 367
Giacomotti Paolo Promo 48
Provenzano Roberto Promo 203
Vescio Giuseppe Promo 282
Giacalone Andrea Promo 227
Colombo Mauro Promo 256
Benenati Marco Promo 278
Pautasso Giuseppe Promo 120
Crisafi Cristian Promo 264
Rolando Valter Promo 525
Lanza Gianluca Promo 248
Collu Riccardo Promo 3139
Masrangon Mirko Promo 4374

5 Domodossola 533 11

6 Rho 761 10

1 Ivrea 125 25

2 Montecchio Emilia 212 20

3 Rovereto 265 16

4 Chiari 450 13

7 Carmagnola 909 9

8 Biella 7761 8


